
 
 

ADDENDUM NUMBER THREE 
 

 
January 9, 2024 

 
BOARDING UP UNITS AT FISCHER IV AND IVA HOUSING COMMUNITY 
RFP #24-912-15 
 
THIS ADDENDUM IS BEING ISSUED TO INCORPORATE THE FOLLOWING IN THE REFERENCED 
REQUEST FOR PROPOSALS. 

 
Question: Do you have the number of windows and doors for each home? Are all of them 2 
doors and 11 windows? 
Answer A: Every unit has 2 doors.    
Answer B: The number of windows depends on the type of unit.  

 
 
 
 
Proposals must be received by the Housing Authority of New Orleans (HANO) in the 
Office of Procurement and Contracts by 2:00 p.m., local time on Wednesday, January 
10, 2023.  All terms and conditions shall remain as stated in the original Request for Proposals.  
All addenda must be acknowledged.  
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